
FRAMI REAL Horova 57, 616 00 Brno, Tel.: 725 888 897, E-mail: framireal@framireal.cz , web: www.framireal.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 01050

Pronájem, Byt 3+kk, 67m2 - Brno - Bohunice
Studentská, 62500, Brno-Bohunice, Brno

20 900 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Monika Matochová
Tel.: 725 888 897
GSM: +420 725 888 897
E-mail:
matochova@framireal.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 67 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k pronájmu byt 3+kk na ulici Studentská!
Byt se nachází v pětipodlažním bytovém domě, v Brně – Bohunicích na ul. Studentská, v těsné blízkosti Univerzitního
kampusu. Byt je zařízený a nachystaný k nastěhování dle uvedeného data. Byt je orientovaný buď do vnitrobloku, který
je tvořen okrasnou zahradou, nebo na druhou stranu směrem k další budově. V obývacím pokoji je vybavená
kuchyňská linka (spotřebiče - mikrovlnná trouba, sklokeramická varná deska, mikrovlnná trouba, lednice), jídelní stůl
+ židle, psací stůl vč. pojízdného kontejneru, televizní skříňka a postele dle počtu osob – vše poskytuje pronajímatel. V
předsíni je velká vestavná skříň.

Ideální bydlení pro studenty, rodiny či zaměstnance Campus Science office park, Masarykovy univerzity nebo Fakultní
nemocnice Brno-Bohunice. Zastávka MHD je hned u domu.

Měsíční cena za pronájem bytu je (nájemné) 20900 Kč + 6550 Kč paušální platba za služby (topení, úklid společných
prostor, správa objektu apod..), která nezahrnuje platbu elektřiny a vody - vyúčtování skutečné spotřeby za elektřinu a
vodu se provádí čtvrtletně a hradí se samostatně na základě faktury (cca 7000 Kč za 3 měsíce). Při podpisu smlouvy je
nutné složit jistotu ve výši dvojnásobku nájemného.

+ provize RK


